
BURMISTRZ                            Zarządzenie Nr 83/2025 

Miasta Dębicy                         Burmistrza Miasta Dębicy 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację projektów z zakresu rozwoju sportu 

sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Miasta Dębica w 2025 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), § 9 ust. 1 uchwały Nr LIV/413/2022 

Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie określenia warunków i 

trybu finansowania działań sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Miasta Dębica 

(Dz. U. Woj. Podk. z 2022 r. poz. 520 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 60/2025 

Burmistrza Miasta Dębica z dnia 19 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia naboru 

wniosków o przyznanie dotacji na realizację projektów z zakresu rozwoju sportu 

sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Miasta Dębica w 2025 r., Burmistrz Miasta 

Dębicy zarządza co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyznaje się klubom sportowym dotacje na realizację projektów z zakresu 

rozwoju sportu sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Miasta Dębica w 2025 r. 

2. Wykaz klubów sportowych, o których mowa w ust. 1 wraz z informacją o 

wysokości przyznanej dotacji określa załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

Urzędu Miejskiego w Dębicy. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Miasta Dębica, na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dębicy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Miasta Dębica. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                    WZ  BURMISTRZA 

                                                                                            mgr Maciej Małozięć 

                                                                                                      ZASTĘPCA BURMISTRZA 



Załącznik  

do zarządzenia Nr 83/2025  

Burmistrza Miasta Dębicy  

  z dnia 6 marca 2025 r. 

 

W y k a z 

klubów sportowych otrzymujących dotację na realizację projektów z zakresu rozwoju 

sportu sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Miasta Dębica w 2025 r. 

 

Lp. Nazwa klubu sportowego Nazwa projektu Czy wniosek 

spełniał 

wymogi 

(tak/nie) 

Przyznana 

kwota  

1. 
Klub Sportowy 

WISŁOKA z/s w Dębicy 

Rozgrywki Piłki Nożnej 
Mężczyzn III ligi w Gminie 
Miasta Dębica w 2025 r.  

TAK 330 000,00 zł 

2. 

Ludowy Klub Sportowy 

IGLOOPOL z/s w 

Dębicy 

Długofalowy rozwój piłki 
nożnej w LKS Igloopol 
Dębica 

TAK 130 000,00 zł 

 

                                                                                    WZ  BURMISTRZA 

                                                                                            mgr Maciej Małozięć 

                                                                                                      ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 


